[image: ]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA
LEI MUNICIPAL Nº. 1.829/2015

PROCESSO DE ESCOLHA PARA CONSELHEIROS TUTELARES DE IGUATEMI-MS
QUADRIÊNIO 2024-2028 – FICHA DE INSCRIÇÃO

	INSCRIÇÃO N.º

	NOME:

	CODINOME:

	SEXO:   F ( )       M ( )       OUTRO (  )

	DATA DE NASCIMENTO:                                                    IDADE:

	NACIONALIDADE:

	RG:                                                ÓRGÃO EMISSOR:                                DATA DA EMISSÃO:

	CPF:

	TITULO DE ELEITOR:

	NOME DO PAI:

	NOME DA MÃE:

	ESTADO CIVIL:

	MUNICIPIO:                                                                                                   UF:

	TELEFONE:

	ENDEREÇO RUA/AV:

	N°:                             BAIRRO:                                                 CEP:

	OCUPAÇÃO/PROFISSÃO:

	LOCAL DE TRABALHO:

DAS CONDIÇÕES GERAIS

O candidato DECLARA, para os devidos fins, que têm pleno e integral conhecimento e concorda expressamente com todos os termos e condições estabelecidas no EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE IGUATEMI-MS e demais documentos e legislações (em especial a Lei Municipal nº 1.829/15, a Lei Federal nº. 8.069/90 – ECA e Resoluções n.º 170 e 231 do CONANDA) a ele relacionados.

O preenchimento e entrega da presente ficha de inscrição não confere nem tampouco garante ao candidato direito a participar do processo de votação, ficando o mesmo integralmente sujeito ao cumprimento de todos os termos e condições estabelecidas no EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE IGUATEMI-MS e demais documentos e legislações (em especial a Lei Municipal nº 1.829/15, a Lei Federal nº. 8.069/90 – ECA e Resoluções n.º 170 e 231 do CONANDA).

Iguatemi-MS, ____________________ de 2023.

_________________________________________________
CANDIDATO (A)

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA
End. Av. Lindolfo Martins Farias, 892, Centro. CEP: 79.960-000
Fone: (67) 3471-1185.     E-Mail: cmdca_iguatemi.ms@hotmail.com

image1.png